
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0015/2558

เรื่อง แต่งตั้งคณบดคีณะสถาปัตยกรรมศาสตรแ์ละการออกแบบ

ด้วย ดร. วีระพันธุ ชินวัตร คณบดีคณะสถาปัตยกรรมศาสตรแ์ละการออกแบบ

ครบวาระการดำรงตำแหน่งตั้งแตว่ันที่ 30 มิลนุายน 2558

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 30 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วยการ

สรรหาคณบดี พ.ศ. 2543 ฉบับที่ 2พ.ศ. 2544 และฉบับที่ 3 พ.ศ. 2555 ประกอบกับมตสิภามหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรีในการประชุมครั้งที่ 193 วันที่ 5 สิงหาคม 2558 จึงแต่งตั้งให้
อาจารยไ์มเคิล ปรพิล ตั้งตรงจิตร พนักงานของมหาวิทยาลัย สังกัดคณะสถาปัตยกรรมศาสตรแ์ละ

การออกแบบ ดำรงตำแหน่งคณบดคีณะสถาปัตยกรรมศาสตรแ์ละการออกแบบ

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 1 ตุลาคม 2558 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2562

สั่ง ณ วันที่ 11 สิงหาคม พ.ศ. 2558

(ดร. ทองฉัตร หงศล์ดารมภ์)

นาย่กสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี



'วOH

บ่นทึกข้อความ

ส่วนงาน กลุ่มงานการประชุมและพิธีการ สำนักงานอำนวยการ โทร. 8062 - 63
ที่ ศธ 5801.5/พ 72 ลันที่ 20 สิงหาคม 2558

เรื่อง ขอส่งเอกสาร

เรียน อธิการบดี รองอธิการบดี ผูช้่วยอธิการบดี คณบดี ผอ.สำนัก/สถาข้น ห้'วหน้าภาควิชา/สายวิชา

หำหน้าศูนย์ ผอ.สำนักงาน หำหน้ากลุ่มงานในสำนักงานอธิการบดี ประธานสภาคณาจารยฯ์

ผอ.ข้ณฑติวิทยาลัยร่วมด้านพลังงานและสิ่งแวดลัอม ผอ.โรงเรียนดรุณสิกขาลัย และผูล้ัดการ

ศูนยห์นังสือ มจธ.

กลุ่มงานการประชุมและพิธีการขอส่งคำลัง่สภามหาวิทยาลัยที่ 0015/2558 เรื่อง แต่งตํ่งคณบดี

คณะสถาบัดยกรรมศาสตร์และการออกแบบ ลงลันที่ 11 สิงหาคม 2558 มาเพื่อทราบและเผยแพรต่ามที่
เห็นสมควร

d tJ
(นางสาวนงลักษณ์ อ่องสุวรรณ)

กลุ่มงานการประชุมและพิธีการ


